_£5.03.2003.

D;LIDCRAQi\(\D AMATERIA
\ e

=4 IGUARACY o
- [‘_‘1 REJHTADO

por É É voics tavoráveis

—— votos destavoráveis

avsxençoes ‘

esmer nte

Requerimento Nº 094/2025

arunaiemauúamresúmmm

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades reglmenta'fãªº“ª“ª'A

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a cobertura da sede

da Associação da Comunidade Varzinha dos Quilombolas.

JUSTIFICATIVA: A falta de uma cobertura tem comprometido o uso do espaço,

principalmente em dias de chuva ou sol intenso, dificultando a realização de

reuniões e eventos comunitários.

Sala das Sessões, em 24 de Março de 2025.

O RAFAEL DE VASCONCELOS
Vereador

DM\
t

RÔMULO HENRIQUE FARIAS LOPES
Vereador

Rua Antônio Santana, 16— Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com :

CNPJ: 11.464.385/0001-64 i